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رد  م ی/  همایون ه  ی مر
تباه زنی را  ه به اش جوانی ک
ان کت زده بود به  در خیاب
ازات پن ماه حبس  جای م
وزش  ه آم ت هفت ه هش ب
ودکان  وی به ک ان فرانس زب
رای آنها  ا ب ه کت کار و تهی

د محکو ش
به گزارش »ایران«، چندی 
قبل در یکی از خیابانهای 
لواسانات صدای فریادهای 
کمکخواهی زن میانسالی، 
ساکنان را از خانههایشان 

بیرون کشید. 
اهالی محل ناگهان مردی 
را دیدند که در حال کتک 
زدن زنی میانسال است. 
با مشاهده این صحنه، 
موضوع به پلیس اعلام شد 
و مأموران راهی محل شدند.
مرد جوان پس از دستگیری 
گفت: دیشب دوچرخهام را 
در پارکینگ خانه گذاشتم 
اما صب متوجه سرقت آن 

شدم و از خانه که بیرون 
آمدم، دیدم زن میانسالی در 
حال عبور از خیابان است. 
از اینکه دوچرخهام سرقت 
شده بود خیلی عصبانی و 
ناراحت بودم و چون رفتار 
زن میانسال نیز به نظرم 
مشکوک بود، تصور کردم 
او همدست سارق است و 
به همین خاطر به اشتباه 
او را مورد ضرب و شتم قرار 

دادم.
ر  د نیز  ل  نسا میا ن  ز
تحقیقات گفت: در حال 
رفتن به منزل دخترم بودم 
اما خیابان را اشتباهی رفتم 
که ناگهان این مرد از خانه 
بیرون آمد وشروع به کتک 
زدن من کرد. با شکایت 
زن میانسال، کیفرخواست 
ایجاد  عنوان  به  متهم 
مزاحمت برای بانوان صادر 
شد. از آنجایی که شاکی، 
متهم را بخشیده و از دیه 

گذشت کرده بود و از طرفی 
چون متهم سابقه کیفری 
نداشت و تحصیلکرده بود، 

قاضی میثم حسینپور از 
102 لواسانات به جای  شعبه
پنج ماه حبس برای متهم 

از آنجا که وی مسلط به 
زبان فرانسه است، او را 
به هشت هفته آموزش به 

کودکان کار و تهیه کتاب 
30 کودک کار  درسی برای

محکوم کرد.

 کشته 
در برخورد هواپیما با آشیانه

208 با  برخورد یک فروند هواپیمای سسنا
یک آشیانه فرودگاه در لهستان پنج نفر 

کشته و هشت نفر زخمی شدند.
به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه بعداز 
ظهر دوشنبه در حومه »ورشو«، پایتخت 
لهستان و در شرایط نامساعد جوی رخ داد و 
هواپیما ناگهان وارد ساختمانی شد که محل 

نگهداری هواپیما و بالگردها بود.
به گفته آتشنشانان، در این حادثه خلبان 
هواپیما و چهار نفر دیگر جان خود را از 

دست دادند.
 همچنین هشت سرنشین دیگر ازجمله یک 
کودک نیز زخمی شدند که وضعیت جسمانی 

دو نفر از آنها وخیم است.

های یونان  آتش سوزی جنگ
گردشگران را فراری داد

دامنه دو آتشسوزی جنگلی در یونان که به 
واسطه بادهای شدید شعلهور شده بود، روز 
دوشنبه به شهرهای ساحلی نزدیک آتن 

گسترش یافت.
به گزارش یورونیوز، ساکنان و گردشگرانی 
که تعطیلات را در سواحل این منطقه 
میگذرانند با گسترش دامنه آتش، مجبور به 
ترک اقامتگاه و منازل خود شدند. همچنین 
یک اردوگاه  که صدها کودک در آن اقامت 

داشتند نیز به همین دلیل تخلیه شد.
20 سرباز  200 آتشنشان با کمک بیش از
در  تش  آ با شعلههای  مبارزه  مشغول 
شهرهای ساحلی نزدیک به پایتخت یونان 

بودند.

ارتبا گرمای هوا با افزایش خشونت
آمارها در امریکا نشان میدهد که از آغاز 
90 مورد تیراندازی  ً فصل تابستان تقریبا
است و  این کشور رخ داده  جمعی در 
کارشناسان معتقدند که ازدیاد این جرم، 
ریشه در ارتباط بین هوای گرم و رفتار 

پرخاشگرانه دارد.
به گزارش یورونیوز، دادههای آماری مرکز 
»آرشیو خشونت مسلحانه« نشان میدهد 
فقط در آخر هفته چهارم ژوئیه، 17 مورد 
چون  ایالتهایی  در  تیراندازی جمعی 
لوئیزیانا، تگزاس، مریلند، کالیفرنیا و نیویورک 
18 نفر و  رخ داد که منجر به کشته شدن
100 نفر دیگر شد. زخمی شدن نزدیک به

کارشناسان امریکایی معتقدند افزایش در 
آمار جرایم خشونتبار، نشاندهنده »تأثیر 
فصلی« است. در واقع اعتقاد بر این است 

که گرما، پرخاشگری را افزایش میدهد.
همچنین کارشناسان معتقدند هوای گرم، 
دمای بدن را افزایش میدهد، امری که به 
نوبه خود بالا رفتن ضربان قلب و فشار خون 

را در پی دارد.
از سوی دیگر و بنابر اعلام مرکز حقوقی 
»گیفورد«، برای جوانان فرصت بیشتری برای 
اعمال خشونت در تابستان وجود دارد چرا که 
مدارس در این فصل از سال تعطیل است.
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ابقش را به  ر س کامران علمدهی / مرد عصبانی که همس
تان تهران به  ود در دادگاه کیفری ی اس انده ب قت رس

د قصا محکو ش
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال 
1۴01 با مراجعه زنی به پلیس آگاهی شهریار مبنی بر 
ناپدید شدن دخترش آغاز شد. وی در تشری ماجرا گفت: 
دخترم فریبا چند سال قبل بعد از 15 سال زندگی مشترک 
از همسرش جدا شده بود و با من زندگی میکرد. روز 

گذشته از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت.
با شکایت این زن، مأموران فیلمهای دوربین مداربسته 
را رصد کردند و مشخ شد فریبا پس از خروج از خانه 
سوار خودروی همسر سابقش محمود شده است. بعد 
از آن هم مأموران با بررسی آنتن تلفن فریبا پی بردند 
که قبل از خاموشی تلفن در محدوده فیروزکوه آنتندهی 

داشته است.

با این سرنخ، مأموران محمود را بازداشت کردند و وی در 
همان ابتدا به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: بعد 
از جدایی به دنبال آن بودم همسرم را راضی کنم دوباره 
باهم زندگی کنیم. چون هم دوستش داشتم هم دو 
دختر کوچک داریم. به همین خاطر بارها به دنبالش 

رفتم و با او صحبت کردم. آخرین باری که با هم ملاقات 
داشتیم به فیروزکوه رفته بودیم چون قر آرامبخش 
میخورد داخل ماشین خوابش برد من هم تلفنش را 
بررسی کردم و متوجه شدم با مرد غریبهای در ارتباط 
است. آنقدر عصبانی شدم که چاقو را از داخل داشبورد 
درآوردم و او را کشتم و جسدش را در حاشیه تهران دفن 
کردم.با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 

دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
شت در دادگاه چه گ

در ابتدای جلسه پدر و مادر فریبا برای داماد سابقشان 
درخواست قصا کردند.

پس از آن محمود به جایگاه رفت و گفت: باور کنید 
قصدم کشتن فریبا نبود حالا هم پشیمانم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند و او را به 
قصا محکوم کردند.

قصاص مجازات قتل همسر سابق

ک  س  ی ر / د ا و ح ه  رو گ
دران از  تان مازن تری اس دادگس
ی قلاب در  تگیری ی قا دس

ر داد اری خب هر س ش
 حجت الاسلام محمدصادق اکبری 
در تشری ماجرا گفت:  ماموران 

حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مازندران دریافتند، فردی  با جعل عنوان قاضی 
ضمن فریب مردم و وعدههایی مانند حل و فصل پروندهها و تاثیرگذاری در تصمیم 
مقام قضایی و همچنین استخدام فرزندان آنها در دادگستری، از مراجعین به دادگستری 
ی میکند . بنابراین با شناسایی متهم وی را دستگیر  قبل از ورود به اماکن قضایی اخا

و با صدور قرار متناسب به زندان معرفی کردند.

ورد مینیبو  / برخ روه حواد گ
ران کارخانه  و حام کارگ و اتوب
زد با ی وانتبار ی  ی در ی کاش

اشت 1  مصدو برجا گ ته و  کش
حدود ساعت 5:۴6 صب سه شنبه  
یک مینیبوس و اتوبوس حامل 

کارگران یکی از کارخانجات تولید کاشی در یزد با یک دستگاه وانت در محور زار  
اشکذر، برخورد کرد در این حادثه راننده خودرو وانت در اثر شدت حادثه جان باخت 

و 12 کارگر مینی بوس و یک سرنشین اتوبوس مجروح شدند .
این دو خودرو در حال انتقال کارگران به محل کار در شیفت صبـــ بودند که به یک 

سواری مزدا برخورد کردند.

ی قلاب در ساری تصادف مرگبار سرویس بازداشت قا
کارگران کارخانه کاشی

ه اتها  روش ب وه ف واد / دو می روه ح گ
سرقت مسلحانه از راننده یکی از تاکسیهای 

دند اینترنتی محاکمه ش
به گزارش خبرنگار »ایران«، یک سال قبل 
مردی با مراجعه به پلیس گفت: من راننده 
تاکسی اینترنتی هستم یک شب که مسافر 
سوار کردم او به یکباره با چاقو تهدیدم کرد 
و تلفن همراهم و یک فقره چکی که در 
جیبم بود را گرفت و با ماشینم فرار کرد. 
ولی چون ماسک و کلاه داشت چهرهاش 

را ندیدم.
با این شکایت، مأموران به ردیابی خودرو 
سرقتی پرداختند و دو ماه بعد 2 نفر را که 
قصد داشتند چک سرقتی را وصول کنند 

دستگیر کردند.
در جلسه دادگاه یکی از متهمان گفت: 
ما مغازه میوه فروشی داریم. چک را یک 
زباله گرد از میان جعبههای میوه پیدا 
کرد. احتمال میدادیم متعلق به یکی 
از مشتریهایمان باشد. به همین خاطر 
چک را به مبلغ یک میلیون تومان از او 
خریدیم. چند روز چک را پشت شیشه 
مغازه چسباندم تا صاحب آن پیدا شود اما 
کسی سراغش نیامد. دوستم چک را از من 
گرفت و گفت هر طور شده صاحبش را پیدا 
میکند اما چند روز بعد دستگیر شدیم.
ی وارد در پایان جلسه قضات برای صدور ر

شور شدند.

از  ا  فراج ده  فرمان  / واد ح روه  گ
وا  ر ان ن و 00 کیلوگ کش ی ت
تان  رزداران اس در توس م موادم
ری  رگی د ر  د ن  تا چس بلو و ن سیستا

داد ر  ان خب ی قاچاق ا  ب لحانه  مس
 سردار احمدعلی گودرزی در تشری 
جزئیات این خبر گفت: مرزبانان استان 
باند  سیستانوبلوچستان از فعالیت 
بزر قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی 
شهرستان سراوان مطلع شدند و پساز 
چندین شبانهروز کار گسترده اطلاعاتی 
و شناسایی مسیرهای احتمالی تردد 
قاچاقچیان در قالب چند تیم پوششی 
و عملیاتی با اجرای طرح مهار و استقرار 

کمینهای هدفمند منطقه مورد نظر را 
در کنترل خود قرار دادند.

، زمانی که در کمین و   سوداگران مر
محاصره مرزداران قرار گرفتند، اقدام 
به تیراندازی کردند و پس از درگیری 
مسلحانه سنگین در دستیابی به اهداف 

شومشان ناکام ماندند. 
در این عملیات ضمن دستگیری یک 
قاچاقچی و توقیف سه دستگاه خودرو، 
300کیلوگرم انواع مواد مخدر  یک تن و
3۴5 955 کیلوگرم تریاک و شامل
1500 عدد فشنگ  کیلوگرم حشیش و
یک قبضه سلاح جنگی  جنگی و 

کشف شد.

دردسر چک سرقتی برای 2 میوه فروش  نبرد سنگین مرزداران با سوداگران مرگ در سراوان

حواد




